PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0778112022, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 33.242,36 (trinta e tres mil e duzentos e quarenta e dois reais e trinta e seis
centavos)

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006 - 04.122.7001.2234 -33903000 	............................................................... 10.442,36

Saldos necessário para aquisição de gêneros alimentícios e embalagens para fornecer refeições aos mesários que tabalhrão nas eleições

Unidade: 0706.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00238 - 13.392.3002.2088 - 33903000 	............................................................... 1.800,00

Saldo para materiais de consumo para as oficinas culturais.

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00322 - 18.542.6006.2169 -33903900 	............................................................... 21.000,00

Pagamento de taxas junto à Cetesb

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 33.242,36

Artigo 2.° - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 - 33903900 	............................................................... 10.442,36

Saldos necessário para aquisição de gêneros alimentícios e embalagens para fornecer refeições aos mesários que tabalhrão nas eleições

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00240 - 13.392.3002.2088 - 33903900 	..... .......................................................... 	1800,00
Saldo para materiais de consumo para as oficinas culturais.

-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-m 	q ail: abinete(aaUdOS.S0.00ViI

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

DO - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00321 - 18.542.6006.2169 -33903000

21.000,00

Pagamento de taxas junto à Cetesb.

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 33.242,36

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES................ 	 33.242,36

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES........................... 	 33.242,36

Artigo 3.° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 16.713.991,30

Utilizado: 	10,27% 	17.643.408,70

AGUDOS/SP, 26 de setembro de 2022

Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de 	 e Efinanças em, 26 de setembro de 2022

Cleverson j&ntnIo
Secretário de Adijhinisrac

Finan

Prnrn Tirdnts. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 -e-mail: aabineteaaudOS.Sfl.aÕVbr

Publicado em: 30 de setembro de 2022
Página: 20 e 21 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.